
691945-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691945-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem 
oświetlenia) i środki czyszczące – Dostawa wyposażenia w ramach umowy DOI/SK/85112/6220
/305/1328 na potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi
OJ S 221/2024 13/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyposażenia w ramach umowy DOI/SK/85112/6220/305/1328 na potrzeby 
Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Dostawa wyposażenia w 
ramach umowy DOI/SK/85112/6220/305/1328 na potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi 
1.1.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 2 oraz Załącznik 
nr 2A do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 
poszczególne części i dopuszcza możliwość składania ofert częściowych - Pakiety: Nr 1 – Nr 
2 opisanych szczegółowo w Załączniku nr 2 i Załączniku nr 2A 3. Zaoferowany przedmiot 
zamówienia musi: - odpowiadać standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z 
funkcji i przeznaczenia, - spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w szczególności warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia 
zawartym w Załącznik nr 2 SWZ oraz w Załączniku nr 2A. Niespełnienie choćby jednego z 
warunków granicznych określonych w/w Załącznikach spowoduje odrzucenie oferty. - być 
wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych, fizycznych i prawnych - nie może być 
obciążony żadnymi prawami na rzecz osób trzecich, Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 
urządzeń, mebli na potrzeby apteki szpitalnej oraz wniesienie do pomieszczeń 
Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz sprawdzenie poprawności działania. 
4. Realizacji zadania w ramach umowy z Ministrem Zdrowia DOI/SK/85112/6220/305/1328 na 
udzielenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne. 5.Dopuszcza się zmianę terminu realizacji 
przedmiotu zamówienia w przypadku zmiany terminu realizacji robót budowlanych 
dotyczących przedmiotowego zadania. Realizacji zadania w ramach umowy z Ministrem 
Zdrowia DOI/SK/85112/6220/305/1328 na udzielenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne.
Identyfikator procedury: 6adf5556-66cc-47b5-a0ea-62cdf27f5ec4
Wewnętrzny identyfikator: ZP/143/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/691945-2024
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


691945-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 

Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Apteka Szpitalna ul. Pomorska 251, Łódź

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wyposażenie I
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Dostawa wyposażenia w 
ramach umowy DOI/SK/85112/6220/305/1328 na potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi 
1.1.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 2 oraz Załącznik 
nr 2A do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 
poszczególne części i dopuszcza możliwość składania ofert częściowych - Pakiety: Nr 1 – Nr 
2 opisanych szczegółowo w Załączniku nr 2 i Załączniku nr 2A 3. Zaoferowany przedmiot 
zamówienia musi: - odpowiadać standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z 
funkcji i przeznaczenia, - spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w szczególności warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia 
zawartym w Załącznik nr 2 SWZ oraz w Załączniku nr 2A. Niespełnienie choćby jednego z 
warunków granicznych określonych w/w Załącznikach spowoduje odrzucenie oferty. - być 
wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych, fizycznych i prawnych - nie może być 
obciążony żadnymi prawami na rzecz osób trzecich, Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 
urządzeń, mebli na potrzeby apteki szpitalnej oraz wniesienie do pomieszczeń 
Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz sprawdzenie poprawności działania. 
4. Realizacji zadania w ramach umowy z Ministrem Zdrowia DOI/SK/85112/6220/305/1328 na 
udzielenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne. 5.Dopuszcza się zmianę terminu realizacji 



691945-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przedmiotu zamówienia w przypadku zmiany terminu realizacji robót budowlanych 
dotyczących przedmiotowego zadania. Realizacji zadania w ramach umowy z Ministrem 
Zdrowia DOI/SK/85112/6220/305/1328 na udzielenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Apteka Szpitalna ul. Pomorska 251, Łódź

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


691945-2024 Page 4/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 21/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Zastosowanie ma ustawa Prawo zamówień publicznych, Dział IX, 
w szczególności art. 515

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny 
Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wyposażenie II
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Dostawa wyposażenia w 
ramach umowy DOI/SK/85112/6220/305/1328 na potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi 
1.1.Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 2 oraz Załącznik 
nr 2A do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 
poszczególne części i dopuszcza możliwość składania ofert częściowych - Pakiety: Nr 1 – Nr 
2 opisanych szczegółowo w Załączniku nr 2 i Załączniku nr 2A 3. Zaoferowany przedmiot 
zamówienia musi: - odpowiadać standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z 
funkcji i przeznaczenia, - spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w szczególności warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia 
zawartym w Załącznik nr 2 SWZ oraz w Załączniku nr 2A. Niespełnienie choćby jednego z 
warunków granicznych określonych w/w Załącznikach spowoduje odrzucenie oferty. - być 
wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych, fizycznych i prawnych - nie może być 
obciążony żadnymi prawami na rzecz osób trzecich, Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 
urządzeń, mebli na potrzeby apteki szpitalnej oraz wniesienie do pomieszczeń 



691945-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz sprawdzenie poprawności działania. 
4. Realizacji zadania w ramach umowy z Ministrem Zdrowia DOI/SK/85112/6220/305/1328 na 
udzielenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne. 5.Dopuszcza się zmianę terminu realizacji 
przedmiotu zamówienia w przypadku zmiany terminu realizacji robót budowlanych 
dotyczących przedmiotowego zadania. Realizacji zadania w ramach umowy z Ministrem 
Zdrowia DOI/SK/85112/6220/305/1328 na udzielenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39000000 
Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) 
i środki czyszczące
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 korzysta z prawa opcji. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Apteka Szpitalna ul. Pomorska 251, Łódź

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


691945-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Zastosowanie ma ustawa Prawo zamówień publicznych, Dział IX, 
w szczególności art. 515

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny 
Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7282246128
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



691945-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: +48 426757577
Adres strony internetowej: http://www.csk.umed.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 647575-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: zmiany terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7320a7de-d8ee-420b-8fc8-9b2b483d204e - 01

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


691945-2024 Page 8/8

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2024 07:49:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 691945-2024
Numer wydania Dz.U. S: 221/2024
Data publikacji: 13/11/2024


